
 
 

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
08 июля 2024 года                                                                                  № 84/202 

 

ЗАТО п. Видяево Мурманской области 

 

О Группе контроля Видяевской территориальной избирательной 

комиссии за использованием Государственной автоматизированной 

системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении 

выборов Губернатора Мурманской области 

 

          В соответствии со статьи 59 Закона Мурманской области от 06.07.2012 

№ 1496-01-ЗМО «О выборах Губернатора Мурманской области», статьей 23 

Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной 

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», Видяевская 

территориальная избирательная комиссия: 

РЕШИЛА: 

 

1. Образовать Группу контроля Видяевской территориальной 

избирательной комиссии за использованием Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при 

подготовке и проведении выборов Губернатора Мурманской области.  

 

2. Утвердить состав Группы контроля (прилагается). 

 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

Председатель Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                                   Е.В. Жуланов 

 

Секретарь Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов      

 

 

 

 

 
  



Приложение 

к решению Видяевской территориальной 

 избирательной комиссии 

от 08.07.2024 № 84/202 
 

 

Группа контроля Видяевской территориальной избирательной 

комиссии за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов  

Губернатора Мурманской области 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Статус в комиссии 

1 

Кривогузов  

Юрий Николаевич 

секретарь Видяевской 

территориальной избирательной 

комиссии  

2 Суворова Ольга Юрьевна 
член Видяевской территориальной 

избирательной комиссии с правом 

решающего голоса 

3 
Букаев   

Владимир Евгеньевич 

член Видяевской территориальной 

избирательной комиссии с правом 

решающего голоса 

 

              


